АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23  июля   2020 г.   			  №  44
   с. Коломыцево

О назначении публичных слушаний
по проекту внесения изменений в
Генеральный план Коломыцевского сельского
поселения Лискинского муниципального
района Воронежской области.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями ст.9, 24, 25, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в Коломыцевском сельском поселении Лискинского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 28.02.2019 года № 180, администрация Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.

1) село Коломыцево на 28  августа  2020  года  в 14-00 час.  в здании Коломыцевского  ДК, расположенного по адресу: Воронежская область, Лискинский район, с. Коломыцево, ул. Солнечная, 4.
2)  хутор Попасное на 28 августа  2020   года в 16-00 часов на площади возле магазина по адресу: Воронежская область, Лискинский район, хутор Попасное, улица Рылеева, 2  (магазин).

          2.   Создать и утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных  слушаний в составе:
- председатель оргкомитета  Жидкова Ирина Викторовна  - глава Коломыцевского сельского поселения;
- секретарь оргкомитета Жижерина Екатерина Петровна – специалист 1 категории  администрации Коломыцевского сельского поселения.
      Члены оргкомитета:
- Горелова Ольга Ивановна – депутат Совета народных депутатов  Коломыцевского сельского поселения:
- Величко Ирина Николаевна – депутат Совета народных депутатов Коломыцевского сельского поселения.
-  Жуйкова Людмила Васильевна -  заведующая  Коломыцевского детского сада.
	3. Местонахождение комиссии по подготовке  и проведению публичных слушаний Коломыцевское сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области: Воронежская область, Лискинский район, с. Коломыцево, ул. Кольцова, д. 1а, тел. (47391) 94-1-94, приемные часы с понедельник - пятница: с 08.00 до 17.00; перерыв: с 12.00 до 14.00, понедельник  с 12-00 до 13-00.
	Регистрация жителей  Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, желающих выступать на публичных слушаниях, производится по месту нахождения комиссии   Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.
	Замечания и предложения по проекту внесения изменений в Генеральный план Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области для включения их в обсуждение на публичных слушаниях принимаются комиссией по подготовке и проведению  публичных слушаний  Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по 28 августа 2020 г. включительно.

     4. Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области:
4.1. Организовать проведение публичных слушаний и разместить экспозицию демонстрационных материалов по проекту внесения изменений в Генеральный план Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в здании администрации Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по адресу: Воронежская область, Лискинский район,  с. Коломыцево, ул. Кольцова, д. 1а.
4.2. Утвердить текст оповещения о начале публичных слушаний согласно приложению.
4.3. Опубликовать   настоящее постановление в газете «Коломыцевский муниципальный вестник», оповещение о начале публичных слушаний, проект внесения изменений в Генеральный план Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.
4.4. Разместить указанные акты на официальном сайте администрации Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коломыцевского сельского поселения                           И.В.Жидкова

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к постановлению администрации
Коломыцевского сельского поселения
от  23.07.2020 г.  № 44
ОПОВЕЩЕНИЕ О НАЧАЛЕ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
	На публичные слушания, назначенные на  28  августа 2020 г., представляется проект внесения изменений в Генеральный план Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.
Экспозиция проекта открыта с 24  июля 2020 г. по 27 августа 2020 г. в здании администрации Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по адресу: Воронежская область, Лискинский район,  с. Коломыцево, ул. Кольцова, д. 1а.
Время работы экспозиции: в рабочие дни с 9.00 до 17.00.
Собрание участников публичных слушаний состоится 28  августа 2020 г.:
- село Коломыцево на 28  августа  2020  года  в 14-00 час.  в здании Коломыцевского  ДК, расположенного по адресу: Воронежская область, Лискинский район, с. Коломыцево, ул. Солнечная, 4.
-  хутор Попасное на 28 августа  2020   года в 16-00 часов на площади возле магазина по адресу: Воронежская область, Лискинский район, хутор Попасное, улица Рылеева, 2  (магазин).
              В период размещения проекта на официальном сайте администрации Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет» участники публичных слушаний имеют право вносить предложения и замечания, касающиеся такого проекта:
1) В письменной или устной форме в ходе проведения собраний участников публичных слушаний.
2) В письменной форме в адрес организатора публичных слушаний.
3) Посредством записи в книге учета посетителей экспозиции проекта.
           Организацию и проведение публичных слушаний осуществляет комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области: Воронежская область, Лискинский район,   с. Коломыцево, ул. Кольцова, д. 1а, приемные часы в рабочие дни: понедельник - пятница: с 08.00 до 17.00;перерыв: с 12.00 до 14.00, понедельник  с 12-00 до 13-00.
           Материалы по проекту подлежат опубликованию в газете «Коломыцевский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте  администрации Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет» в разделе: «Деятельность».